

Objednávka č. SOALT/2025/216

Dodavatel / zhotovitel

Jaromír Blažek
Chuchelna 176
51301 Semily
IČ: 69867071

DIČ:

Vyřizuje: Jaromír Blažek

Telefon:

TeleFax:

Mobil:

E-Mail:

Odběratel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Není plátcem DPH

Fakturu zašlete na adresu:

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Bankovní spojení:

Název banky: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2549881/0710
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464

Kontakt:

Telefon:

E-mail:

Místo určení:

SOA v Litoměřicích

Telefon:

Fax:

Způsob úhrady: převodním příkazem

Učtujte: fakturou s DPH

Způsob dopravy: dodavatelem

Č. položky	Popis položky	Cena za ks vč. DPH	Počet ks	Cena celkem za položku
1	výměna ústředny pro hlášení a přenos poplachu EZS v SOkA Semily	80 000,00	1	80 000,00 Kč
2	záruka 24 měsíců	0,00	1	0,00 Kč
Počet příloh: 1				
Termín dodání: 30.11.2025		celková cena vč. DPH: 80 000,00 Kč		

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky uvedené v záhlaví.

Výběr dodavatele dle kritérií hospodárnosti a efektivnosti provedl:

Byla provedena předběžná řídicí kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace	za SOkA	6.11.2025		za SOA	6.11.2025	
		datum	podpis		datum	podpis
Správce rozpočtu	za SOkA	6.11.2025		za SOA	6.11.2025	
		datum	podpis		datum	podpis

Limitovaný příslib ve výši Kč: ze dne 5.11.2025

Rozpočtová položka: 517180

Individuální příslib ve výši Kč: 80 000,00

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.

Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou
nebo e-mailem.

razítko a podpis pracovníka odpovědného
za finanční místo

0910 Cenová nabídka – výměna DSC4020

Datum vystavení: 9.10.2025

SOA Semily

Platnost cenové nabídky: měsíc od vystavení

POZN. Cenová nabídka nabízí pouze materiál, který je v nabídce uveden. Pro účely zpracování cenové nabídky nebyla dostupná projektová dokumentace ani výkaz výměr. Množství materiálu včetně práce bude tedy účtováno dle skutečně odebraného množství a skutečně odpracovaných hodin včetně času na cestě o stanovených jednotkových cenách. Ostatní neuvedený ale spotřebovaný materiál, který není v tuto chvíli známý, bude uveden jako vícepráce. Součástí cenové nabídky nejsou zednické a malířské práce (tj. Začistění). Likvidace demontované elektroinstalace a vzniklé suti není předmětem cenové nabídky.

Sazba DPH bude stanovena v souladu s právními předpisy účinnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Ozn. Zboží	Popis zboží	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
	Ústředna až 128 zón/8 bloků s napaječem, LAN komunikátorem, 3A zdroj, kovová krabice	ks	1,00	8 940,00 Kč	8 940,00 Kč
	Deska ústředny až 128 zón/8 bloků, LAN komunikátor, napaječ	ks	0,00	7 505,00 Kč	0,00 Kč
	AKUMULÁTOR 18Ah, životnost až 10 let	ks	1,00	1 175,00 Kč	1 175,00 Kč
	LCD klávesnice pro Power PRO	ks	3,00	2 635,00 Kč	7 905,00 Kč
	Expander 8 zón pro systémy Power NEO a PRO	ks	10,00	667,00 Kč	6 670,00 Kč
	2A systémový zdroj s regenerátorem sběrnice pro Power PRO vč. adaptéru HS65WPS	ks	3,00	3 101,00 Kč	9 303,00 Kč
	AKUMULÁTOR 18Ah, životnost až 10 let	ks	3,00	1 175,00 Kč	3 525,00 Kč
	Kovová skříň pro ústředny Power PRO	ks	3,00	3 169,00 Kč	9 507,00 Kč
	MODUL 8 PGM VÝSTUPŮ	ks	2,00	1 271,00 Kč	2 542,00 Kč
	Elektroinstalační práce	hod	30,00	500,00 Kč	15 000,00 Kč
	Cena celkem bez DPH				64 567,00 Kč
	Cena celkem včetně DPH – 21%				78 126,07 Kč